
ZARZĄDZENIE Nr 0050.18.2021 

Wójta Gminy Bojadła 

z dnia 08 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomości ogłoszenia o pierwszym przetargu 

ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości w Klenicy. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 w związku z art. 39 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Sporządza się ogłoszenie o sprzedaży w drodze pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego, 

nieruchomości położonej w Klenicy, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Gminy Bojadła wewnątrz oraz na zewnątrz budynku Urzędu 

Gminy od dnia 08 kwietnia 2021 r. do 14 maja 2021 r., 

2) umieszczenie na stronie internetowej Gminy Bojadła. 

3) publikacje ogłoszenia w prasie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami 

i planowania przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE 

ZARZĄDZENIA Nr 0050.18.2021 Wójta Gminy Bojadła z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie: 

sporządzenia i podania do publicznej wiadomości ogłoszenia o pierwszym przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości w Klenicy. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 

2020 r. poz. 1990) i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2014r., poz. 1490 ze zm.) zostało sporządzone pierwsze ogłoszenie o przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonych w Klenicy, oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako działki nr: 

1) działka nr 774/6 o pow. 0,0944 ha 18 400,00 zł + 23% podatek VAT  

2) działka nr 774/8 o pow. 0,0954 ha, cena wywoławcza 18 600,00 zł + 23% podatek VAT  

zapisane w KW Nr ZG2S/00026746/5 Sądu Rejonowego w Świebodzinie, VII Zamiejscowy Wydział 

Ksiąg Wieczystych w Sulechowie. 

Powołując się na powyższe zasadne jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 


